Universidade Federal da Bahia
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Programa de Educação Tutorial/MEC

PET Comunidades Indígenas - Conexões de Saberes

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS
EDITAL 01/2021 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

O Tutor do PET Comunidades Indígenas, Professor Felipe Bruno Martins Fernandes, e o Departamento de
Estudos de Gênero e Feminismos (DEGF) da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas (FFCH) da
Universidade Federal da Bahia (UFBA), obedecendo às orientações e critérios do Edital Nº 9 - PET 2010 –
MEC/SESU/SECAD, torna público conforme as normas, requisitos e condições constantes no edital de
seleção, a banca de seleção e os horários das entrevistas no dia 25/10/2021. Para evitar invasões, o link das
entrevistas será enviado por e-mail às e aos candidatas e candidatos com 12 horas de antecedência.

1. Banca de Seleção
Profa. Dra. Lívia Maria Natália de Souza - Programa de Educação Tutorial em Letras (PET-Letras)
Profa. Dra. Maria Rosário Carvalho - Programa de Pesquisas Sobre Povos Indígenas do Nordeste Brasileiro
Prof. Dr. Felipe Bruno Martins Fernandes - PET Comunidades Indígenas
Uhitwé Pataxó - Bacharelado em Estudos de Gênero e Diversidade/UFBA
Wany Tuxá - Fisioterapia/UFBA

2. Horário das Entrevistas

* Solicitamos que as candidatas e candidatos entrem com 03 minutos de antecedência. Pedimos que fiquem atentas pois, em caso
de ausências, as entrevistas poderão ser antecipadas, cuja informação seguirá por e-mail.

Salvador, 23 de Outubro de 2021

___________________________________
Felipe Bruno Martins Fernandes

TUTOR - PET Comunidades Indígenas

No NOME HORÁRIO

1 Elis Cristina dos Santos 13:00

2 Eloisa Amor Divino dos Santos 13:30

3 Jênica Silva Barbosa 14:00

4 Karla Lorrane de Sá Silva 14:30

5 Marcos Juan De Jesus Aquino 15:00

6 Mayra Catarine Capistana do Nascimento 15:30

7 Vanessa Santos Pinheiro 16:00

8 Walisson Pereira da Silva Júnior 16:30